Руководителю Администрации
Подольского муниципального района
В. А. Музычуку
от ______________________________
______________________________ ,
проживающего (-ей) по адресу:
______________________________________________________________________

З а я в л е н и е

   Прошу Вас предоставить мне в собственность бесплатно земельный участок № ______,
 в границах генплана СНТ «Гавриково», расположенного по адресу:
Московская область, Подольский район, Клёновское сельское поселение,
вблизи деревни Старогромово,
общей  площадью _______ кв. м.,
кадастровый номер: ____________________________________,
который закреплён за мной и находится в моём фактическом пользовании.
   Претензий и споров по границам соседних земельных участков и земель общего пользования не имею.

   Копия гражданского и кадастрового паспортов прилагаются.

__________                              ____________________
  (подпись)                                             (дата)

Председатель правления _______________ Ж. М. Гурова